GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, a realização de serviços tapa-

buracos e manutenção da via no trecho

compreendido entre a ponte de Jabaquara (antiga)

até à Br-101.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, a realização de serviços tapa-buracos e manutenção da via no trecho

compreendido entre a ponte de Jabaquara (antiga) até à Br-101.

 A execução deste serviço contribuirá para a melhoria da trafegabilidade, preservação da

via e prevenção de acidentes.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 junho de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003500390030003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 27/06/2025 11:17

Checksum: A68EF834878ED25CD87251731F49F1A946FFD5A77289F773A1A753338A30572E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.